UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NỘI VỤ

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-VP Tây Ninh, ngày 6 tháng 5 năm 2022

V/v mời thẩm định giá phần

mềm, phần cứng của dự án

“Hệ thống số hóa, quản lý và

khai thác dữ liệu số”.

Kính gửi: Quý công ty có năng lực thẩm định giá

Thực hiện Quyết định số 64/QĐ-SKHĐT ngày 02 tháng 3 năm 2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt dự án: Hệ thống số hóa, quản lý và

khai thác dữ liệu số;

Căn cứ Quyết định số 681/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022 của

UBND tỉnh Tây Ninh về việc Phân khai kế hoạch đầu tư công năm 2022- Đợt 3;

Căn cứ Quyết định số 88/QĐ-SKHĐT ngày 04/5/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Hệ thống số hóa, quản lý

và khai thác dữ liệu số;

Sở Nội vụ Tây Ninh mời đơn vị tư vấn có năng lực tham gia thẩm định

giá phần mềm, phần cứng của dự án: Hệ thống số hóa, quản lý và khai thác dữ

liệu số;

Kính mời quý Công ty có đủ điều kiện, năng lực muốn tham gia cung cấp

dịch vụ tư vấn gửi hồ sơ cho chúng tôi trước ngày 14/5/2022 theo nội dung sau:

- Công văn phúc đáp.

- Hồ sơ năng lực của công ty.

- Nơi nhận: Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh.

- Địa chỉ: Số 008 Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh.

- Điện thoại: 02763.812.377.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- 2 -

		2022-05-09T07:20:52+0000
	Not specified

		2022-05-09T07:37:00+0000
	Not specified

		2022-05-09T07:37:01+0000
	Not specified